

AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 251 64 Struhařov

IČ: 27120392 DIČ: CZ27120392

Den		Mn. mat.			MJ	cena za MJ	MATERIÁL	DEPONIE	STROJE
		M	D	S			cena bez DPH	cena bez DPH	cena bez DPH
	Man 4x2m			62,5	h	700,00 Kč			43 750,00 Kč
	TB 240			57	h	900,00 Kč			51 300,00 Kč
	ukl. Zemina		45,26		t	280,00 Kč		12 672,80 Kč	
	Žába			2	kpl	900,00 Kč			1 800,00 Kč
	Velká deska			1	kpl	1 650,00 Kč			1 650,00 Kč
	beton recyklát		3,06		t	280,00 Kč		856,80 Kč	
	zásyp. Zemina		1,76		t	135,00 Kč		237,60 Kč	
	KG mazání	2			ks	32,00 Kč	64,00 Kč		
	beton C10	6			m3	2 650,00 Kč	15 900,00 Kč		
	štěrk 4/8		2,52		t	760,00 Kč		1 915,20 Kč	
	KG mazání	2			ks	32,00 Kč	64,00 Kč		
	KG přechod PVC/KAM DN 160 KGUSM	1			ks	263,00 Kč	263,00 Kč		
	Velká deska			2	kpl	1 650,00 Kč			3 300,00 Kč
	přechod kámen/plast 160	4			ks	305,00 Kč	1 220,00 Kč		
	přechod kámen/plast 125	1			ks	576,00 Kč	576,00 Kč		
	KG SN8 160/5m	2			ks	731,00 Kč	1 462,00 Kč		
	KG SN8 160/3m	1			ks	478,00 Kč	478,00 Kč		
	KG SN8 160/2m	1			ks	325,00 Kč	325,00 Kč		
	KG SN8 160/1m	2			ks	171,00 Kč	342,00 Kč		
	KG koleno 125/45°	2			ks	41,00 Kč	82,00 Kč		
	KG koleno 125/15°	1			ks	36,00 Kč	36,00 Kč		
	KG koleno 125/30°	1			ks	36,00 Kč	36,00 Kč		
	KG koleno 125/1m	2			ks	85,00 Kč	170,00 Kč		
	KG přesuvka 160	2			ks	87,00 Kč	174,00 Kč		
	KG redukce 160/125	1			ks	48,00 Kč	48,00 Kč		
	šachtové dno 400	1			ks	894,00 Kč	894,00 Kč		
	KG 400	1			m	1 640,00 Kč	1 640,00 Kč		
	KG zátka 160	1			ks	29,00 Kč	29,00 Kč		
	pojezdový poklop	1			ks	3 262,00 Kč	3 262,00 Kč		
	Steyer			4	h	700,00 Kč			2 800,00 Kč
	Žába			1	kpl	900,00 Kč			900,00 Kč
	zásyp. Zemina		12,57		t	135,00 Kč		1 696,95 Kč	
	beton. Recyklát		6,7		t	280,00 Kč		1 876,00 Kč	
	štěrk 4/8		3,85		t	760,00 Kč		2 926,00 Kč	
	ukl. Betony		0,12		t	530,00 Kč		63,60 Kč	
	Malá deska			1	kpl	1 100,00 Kč			1 100,00 Kč
							27 065,00 Kč	22 244,95 Kč	106 600,00 Kč
Celkem bez DPH								155 909,95 Kč	
Den	množství			MJ	cena za MJ				
	Montážní práce	1			kpl		29 500,00 Kč		
	Pomocné práce - rozebírání dlažby, pomocné výkopové práce, zpětná pokládka dlažby	1			kpl		39 000,00 Kč		
	Přesun hmot	1			kpl		12 500,00 Kč		
Celkem bez DPH práce, přesun hmot								81 000,00 Kč	
Celkem bez DPH								236 909,95 Kč	